PORTARIA Nº 052/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º ESTABELECER lotação à servidora ALESSANDRA DE

OLIVEIRA CARVALHO, Analista Ministerial, matrícula nº 76107, na 12ª Promotoria

de Justiça da Capital, a partir desta data.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

surtindo seus efeitos a partir desta data.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f651e53f - aa95fe02 - 70c41028 - cbb72117